
"Administrim dhe Politika Sociale" - Viti 1 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

  
Organizimi i 
administrimit 

social 
206A                                            E. Kodhel 

Politikat e 
mirëqënies 

sociale 
R27                                                  D. Titili 

Organizimi i 
administrimit 

social 
001                                                            E. Kodhel 

2 
9:30 - 10:20 

 
 

Sociologji pune 

001A (Shk) M. Dojçe 

Organizimi i 
administrimit 

social 
206A                                            E. Kodhel 

Politikat e 
mirëqënies 

sociale 
R27                                                  D. Titili 

Organizimi i 
administrimit 

social 
001                                             E. Kodhel 

3 
10:30 - 11:20 

 
 

Sociologji pune 

001A M. Dojçe 

  

Logjikë 

206A                       V. Dolani          

Politikat e 
mirëqënies 

sociale 
 
R27                                                                 D. Titili 

Teoritë e 
demokracisë 

001      S. Ibraimllari 

4 

 
 

Logjikë 

 

Logjikë 
Teoritë e 

demokracisë 
Teoritë e 

demokracisë 
11:30 - 12:20 008A (Shk) V. Dolani 206A      V. Dolani 001           K.Bregu 001 S. Ibraimllari 

5 
 

Logjikë 
 

Logjikë 
 

Gjuhë e huaj 2 
Teoritë e 

demokracisë 

 

12:30 - 13:20 213A V. Dolani 008A (Shk) V. Dolani 206A                                                        D.Kacauni 001  K.Bregu
  

6 
 

Logjikë 

 
 

Gjuhë e huaj 2 

  

13:30 - 14:20 
 

213A V. Dolani 

 

206A                                             D.Kacauni  

7 
 

  
 

Gjuhë e huaj 2 
                             

  

14:30 - 15:20 206A    D.Kacauni
  



"Administrim dhe Politika Sociale" - Viti 2 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

Politikat sociale 
të BE 

401B J. Jorgji 

Politikat sociale 
të BE 

401 B  J. Jorgji 

E drejta 
administrative 

 
 
403B                                                      I.Pendavinji 

Politikat sociale 
të BE 

 
112FE                                                       K.Bregu                 

E drejta 
administrative 

 
131FE I.Pendavinji 

2 
9:30 - 10:20 

Politikat sociale 
të BE 

401B J. Jorgji 

Politikat sociale 
të BE 

401 B J. Jorgji 

E drejta 
administrative 

 

403B I.Pendavinji 

Politikat sociale 
të BE 

112FE                                                         K.Bregu 

E drejta 
administrative 

 
131FE I.Pendavinji 

3 
10:30 - 11:20 

Administrimi dhe 
drejtimi i 

shërbimit social 
401B                                           V. Dolani 

Filozofia e së 
drejtës 

401B            L. Civici 

E drejta 
administrative 

 

403B  I.Pendavinji 

Vlerësim i 
programit social 

145FE L. Gushi 

E drejta 
administrative 

121FE                                       I.Pendavinji 

4 
11:30 - 12:20 

Administrimi dhe 
drejtimi i 

shërbimit social 
401B                                             V. Dolani 

Filozofia e së 
drejtës 

401B             L. Civici 

Filozofia e së 
drejtës 

403B     S. Ibraimllari 

Vlerësim i 
programit social 

145FE                                                                  L. Gushi 

Administrimi dhe 
drejtimi i shërbimit 

social 
121FE                                   V. Dolani                                  

5 
Politikat 

ekonomike 
Vlerësim i 

programit social 
Filozofia e së 

drejtës 
 

Administrimi dhe 
drejtimi i 

shërbimit social 
12:30 - 13:20 401B J.Koçibelli 401B L. Gushi 403B    S. Ibraimllari  121FE                                             V. Dolani                                             

6 
Politikat 

ekonomike 
Vlerësim i 

programit social 
Filozofia e së 

drejtës 
 

 

13:30 - 14:20 401B J.Koçibelli 401B L. Gushi 403B   S. Ibraimllari  

7 
Politikat 

ekonomike 

   
 

 

 

14:30 - 15:20 401B J.Koçibelli
  



"Administrim dhe Politika Sociale" - Viti 3 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

    
Analiza 

krahasuese e 
politikave sociale 

206A                                                             J. Jorgji 

2 
9:30 - 10:20 

Idetë politike të 
shekullit të XX 

206A A. Matka 

   
Analiza 

krahasuese e 
politikave sociale 

206A                                                J. Jorgji 

3 
Idetë politike të 
shekullit të XX 

Analiza 
krahasuese e 

politikave sociale 
209A                                             K. Bregu 

  

Idetë politike të 
shekullit të XX 

10:30 - 11:20 206A A. Matka 206A                                                                 A. Matka 

4 
Idetë politike të 
shekullit të XX 

Analiza 
krahasuese e 

politikave sociale 
209A                                              K. Bregu 

  

Idetë politike të 
shekullit të XX 

11:30 - 12:20 206A A. Matka 206A A. Matka 

5 
12:30 - 13:20 

Etika dhe 
komunikimi në 

administrimin publik 
206A E. Kalemaj 

Etika dhe 
komunikimi në 

administrimin publik 
209A     E. Kalemaj 

  

Idetë politike të 
shekullit të XX 

(alternuar) 

206A A. Matka 

6 
13:30 - 14:20 

Etika dhe 
komunikimi në 

administrimin publik 
206A E. Kalemaj 

Etika dhe 
komunikimi në 

administrimin publik 
209A    E. Kalemaj 

  
Etika dhe 

komunikimi në 
administrimin publik 

206A E. Kalemaj 

7 
14:30 - 15:20 

 
Etika dhe 

komunikimi në 
administrimin publik 

209A E. Kalemaj 

  
Etika dhe 

komunikimi në 
administrimin publik 

206A E. Kalemaj 



"Administrim dhe Politika Sociale" - Viti 4 
 

 

 


